

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ**Stavba****Odstranění stavby Na Hlavní č.p. 13 v Březiněvsi****KSO****Místo** Březiněves**CC-CZ****Datum** 07 04 2022**Zadavatel****IČ****DIČ****Uchazeč.**

IMPERCOMM, spol. s r. o.

IČ

49446479

DIČ

CZ49446479

Projektant.**IČ****DIČ****Zpracovatel****IČ****DIČ****Poznámka**

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH**2 335 955,96**H základní
snížená**Základ daně**

2 335 955 96

0 00

Sazba daně

21 00

15 00

Výše daně

490 550 75

0 00

Cena s DPH**v CZK****2 826 506,71**

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba
Odstranění stavby Na Hlavní č.p. 13 v Březiněvsi

Místo
Březiněves

Zadavatel

Uchazeč
IMPERCOMM spol s r o

Datum
07.04.2022

Projektant

Zpracovatel

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

Cena celkem [CZK]

HSV - Práce a dodávky HSV	2 335 955,96
1 - Zemní práce	1 901 875,21
5 - Komunikace pozemní	95 322,65
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	23 927,00
997 - Přesun sutě	1 090 664,49
PSV - Práce a dodávky PSV	691 961,07
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	299 580,75
712 - Pevňovací krytiny	9 278,20
724 - Zdravotechnika - strojní vybavení	1 261,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	750,00
731 - Ústřední vytápění - kotelny	825,00
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	5 000,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	5 840,00
742 - Elektroinstalace - slaboproud	8 705,00
762 - Konstrukce tesařské	320,00
764 - Konstrukce klempířské	118 199,00
765 - Krytina skládaná	9 538,00
766 - Konstrukce truhlářské	32 832,80
767 - Konstrukce zámečnické	5 588,00
776 - Podlahy povlakové	22 057,25
787 - Dokončovací práce	2 496,50
	76 890,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	134 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště	120 500,00
VRN6 - Územní vlivy	9 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	5 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba

Odstanění stavby Na Hlavní č.p. 13 v Březiněvesi

Místo Březiněves

Datum 07.04.2022

Zadavatel

Projektant

Uchazeč IMPERCOMM, spol. s r. o.

Zpracovatel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	---------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 335 955,96

o HSV Práce a dodávky HSV

1 901 875,21

D	1		Zemní práce					
1	K	111111101	Odstanění travin v rovině nebo ve svahu do 1,5 ručně	m2	56,000	50,00	2 800,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Odstanění travin a nákosu ručně travin pro jakoukoliv plochu v rovině nebo ve svahu sklonu do 1,5					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/111111101					
VV			6*8		48,000			
VV			2*4		8,000			
2	K	113107162	Odstanění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	240,230	65,00	15 614,95	CS ÚRS 2021 01
PP			Odstanění podkladu nebo kytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného o tl. vlny přes 100 do 200 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/113107162					
VV			196 69" objekt RD		196,690			
VV			43 54" dvůr		43,540			
5	K	119002411	Pojezdový ocelový plech pro zabezpečení výkopu zřízení	m2	6,000	1 500,00	9 000,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Pomocná konstrukce při zabezpečení výkopu vodorovně pojezdové z tlustého ocelového plechu šířky výkopu do 1 m zřízení					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/119002411					
6	K	119002412	Pojezdový ocelový plech pro zabezpečení výkopu odstranění	m2	6,000	500,00	3 000,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Pomocná konstrukce při zabezpečení výkopu vodorovně pojezdové z tlustého ocelového plechu šířky výkopu do 1 m odstranění					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/119002412					
7	K	174151101	Zásyp jam, šachet ryh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	54,600	200,00	10 920,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Zásyp sypaninou z jakékoliv hominy strojně s ukládkou výkopu ve vlnách se zhutněním jam, šachet, ryh nebo kolem objektu v těchto výkopových					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174151101					
VV			2 8*6 5		23,800			
VV			2 8*11		30,800			
8	K	181951114	Úprava pláňe v homině třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 se zhutněním strojně	m2	335,500	35,00	11 742,50	CS ÚRS 2022 01
PP			Úprava pláňe vyrovnáním výškových rozdílů strojně v homině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 se zhutněním					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181951114					
9	K	131312502	Hloubení jamek pro sloupky, zábradlí, značky objem do 0,5 m3 v nesoudržných hominách třídy těžitelnosti II, skupiny 4 ručně	m3	1,280	2 000,00	2 520,00	CS ÚRS 2021 01
PP			Hloubení jamek pro spodní stavbu železnic ručně pro sloupky zábradlí, značky, spod. objemu do 0,5 m3 s odhozením výkopu nebo naložením na dopravní prostředek v homině třídy těžitelnosti II skupiny 4 nesoudržných					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/131312502					
VV			18*1*0,07		1,280			
10	K	182451106	Vodorovné přemístění do 2000 m výkopu/sypaniny z hominy třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	54,600	122,00	6 661,20	CS ÚRS 2021 01
PP			Vodorovné přemístění výkopu nebo sypaniny po suchu na obyčejném dopravním prostředku bez naložení výkopu, avšak se složením bez rozhrnutí z hominy třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/167451106								
215	K	167151112	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 přes 100 m3	m3	54,600	50,00	2 730,00	CS URS 2022 01
PP Nakládání, skládání a překládání neudělného výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5								
Online PSC PP https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/167151112								
11	K	171251101	Uložení sypaniny do násypů nezhuťovaných strojně	m3	54,600	40,00	2 184,00	CS URS 2021 01
PP Uložení sypaniny do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovněním nezhuťovaných jakékoliv třídy těžitelnosti								
Online PSC PP https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113106123								
216	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	30,000	85,00	2 550,00	CS URS 2022 01
PP Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na sídku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby								
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113106122								
226	K	R09	Drobné terénní úpravy - strojně	hod	30,000	900,00	7 200,00	
PP Drobné terénní úpravy - strojně								
227	K	R10	Drobné terénní úpravy - ručně	hod	16,000	1 150,00	18 400,00	
PP Drobné terénní úpravy - ručně								
D 5 Komunikace pozemní								
13	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	30,000	300,00	9 000,00	CS URS 2022 01
PP Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těžkého nebo drcaného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2								
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/596211110								
14	M	59245015	dlažba zámkové tvaru I 200x165x60mm přírodní	m2	30,000	300,00	9 000,00	CS URS 2022 01
PP dlažba zámkové tvaru I 200x165x60mm přírodní								
VV 3								
VV Součet								
VV 3*1,03 Přepočtené koeficientem množství								
192	K	916231113	Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	20,000	350,00	7 000,00	CS URS 2021 01
PP Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého do lože z betonu prostého								
Online PSC PP https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/916231113								
193	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	20,000	200,00	4 000,00	CS URS 2021 01
PP obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm								
VV 20								
217	K	R05	Uložení zámkové dlažby na mezideponii - doprava tam a zpět	m2	30,000	100,00	3 000,00	
PP Uložení zámkové dlažby na mezideponii - doprava tam a zpět								
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání								
220	K	942321111	Montáž konzol š od 0,5 do 1,1 m u dílcového pracovního lešení v do 10 m	m2	62,000	100,00	6 200,00	CS URS 2022 01
PP Montáž konzol šířky přes 0,5 do 1,1 m u dílcového pracovního lešení výšky do 10 m								
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/942321111								
221	K	942321211	Příplatek ke konzole š od 0,5 do 1,1 m u dílcového lešení v přes 10 do 25 m za první a ZKD den použití	m2	3 690,000	2,00	7 380,00	CS URS 2022 01
PP Příplatek ke konzolám přes 0,5 do 1,1 m Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112								
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/942321211								
45*82								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
222	K	942321811	Demontáž konzol š od 0,5 do 1,1 m u dílcového pracovního lešení v do 10 m	m2	20,000	80,00	1 600 00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Demontáž konzol šířky přes 0,5 do 1,1 m u dílcového pracovního lešení výšky do 10 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/942321811					
196	K	941121111	Montáž lešení řadového trubkového těžkého s podlahami zatížení do 300 kg/m2 š přes 1,5 do 1,8 m v do 10 m	m2	760,240	100 00	76 024 00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž lešení řadového trubkového těžkého pracovního s podlahami z fošen nebo dílců min. tl. 38 mm, s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m2 šířky tř. W15 přes 1,5 do 1,8 m, výšky do 10 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/941121111					
	VV		9,9*20,2"postupné rozebrání		199,980			
	VV		2"(5,4*8,3)"postupné rozebrání		89,640			
	VV		5,2*4,2"postupné rozebrání		21,840			
	VV		5,2*8,5"postupné rozebrání		33,800			
	VV		5,2*9,2"postupné rozebrání		47,840			
	VV		9,9*13,6"postupné rozebrání		134,640			
	VV		7,5*19"postupné rozebrání		142,500			
	VV		6*15"postupné rozebrání		80 000			
197	K	941121211	Příplatek k lešení řadovému trubkovému těžkému s podlahami š 1,5 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	32 193,900	0 30	9 658 17	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž lešení řadového trubkového těžkého pracovního s podlahami Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/941121211					
	VV		45*715,42					
16	K	941121811	Demontáž lešení řadového trubkového těžkého s podlahami zatížení do 300 kg/m2 š přes 1,2 do 1,5 m v do 10 m	m2	760,240	60 00	45 614 40	CS ÚRS 2022 01
	PP		Demontáž lešení řadového trubkového těžkého pracovního s podlahami z fošen nebo dílců min. tl. 38 mm, s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m2 šířky tř. W15 přes 1,5 do 1,8 m, výšky do 10 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/941121811					
	VV		9,9*20,2"postupné rozebrání		199,980			
	VV		2"(5,4*8,3)"postupné rozebrání		89,640			
	VV		5,2*4,2"postupné rozebrání		21,840			
	VV		5,2*8,5"postupné rozebrání		33,800			
	VV		5,2*9,2"postupné rozebrání		47,840			
	VV		9,9*13,6"demontáž po strojním rozebrání		134,640			
	VV		7,5*19"demontáž po strojním rozebrání		142,500			
	VV		6*15"postupné rozebrání		80 000			
17	K	941111131	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š přes 1,2 do 1,5 m v do 10 m	m2	311,000	100,00	31 100 00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 přes 1,2 do 1,5 m, výšky do 10 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/941111131					
	VV		148*2		296,000			
	VV		15		15 000			
18	K	941111831	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š přes 1,2 do 1,5 m v do 10 m	m2	311,000	60,00	18 660 00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 přes 1,2 do 1,5 m, výšky do 10 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/941111831					
	VV		148*2		296,000			
	VV		15		15 000			
22	K	944111111	Montáž ochranného zábradlí trubkového na vnějších stranách objektů odkloněného od svislice do 15°	m	311,000	50,00	15 550,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž ochranného zábradlí trubkového na vnějších stranách objektů odkloněného od svislice do 15°					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/944111111					
	VV		5*14		70,000			
	VV		5*20		100,000			
	VV		3*27		81,000			
	VV		3*20		60,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
23	K	944111211	Příplatek k ochrannému zábradlí trubkovému na vnějších stranách objektů za první a ZKD den použití	m	13 995,000	0.50	6 997.50	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž ochranného zábradlí trubkového Příplatek za první a každý další den použití zábradlí k ceně -1111					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/944111211					
	VV		45*311		13 995,000			
24	K	944111811	Demontáž ochranného zábradlí trubkového na vnějších stranách objektů odkloněného od svislice do 15°	m	311,000	80.00	24 880,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Demontáž ochranného zábradlí trubkového na vnějších stranách objektů odkloněného od svislice do 15°					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/944111811					
	VV		311		311,000			
194	K	997013311	Montáž a demontáž shozu suti v do 10 m	m	32,000	500.00	16 000,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky do 10 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013311					
	VV		4*8		32,000			
195	K	997013321	Příplatek k shozu suti v do 10 m za první a ZKD den použití	m	1 440,000	5.00	7 200.00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky do 10 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013321					
	VV		45*32		1 440,000			
28	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	665,940	10.00	6 659.40	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/944511111					
	VV		9*20,2" postupné rozebrání		199,980			
	VV		5*4*8,3" postupné rozebrání		44,820			
	VV		9*13,6" postupné rozebrání		134,640			
	VV		7*5*16" postupné rozebrání		142,500			
	VV		60*2*1,2" oplocení staveniště		144,000			
29	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	29 967,300	0.20	5 993.46	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/944511211					
	VV		45*521,04		23 487,300			
	VV		45*144		6 480,000			
30	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	665,940	5.00	3 329.70	CS ÚRS 2022 01
	PP		Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/944511811					
31	K	944611111	Montáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken	m2	521,940	10.00	5 219.40	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž ochranné plachty zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/944611111					
32	K	944811211	Příplatek k ochranné plachtě za první a ZKD den použití	m2	23 487,300	0.20	4 697.46	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž ochranné plachty Příplatek za první a každý další den použití plachty k ceně -1111					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/944811211					
	VV		45*521.04		23 487,300			
33	K	944811811	Demontáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken	m2	521,940	5.00	2 609.70	CS ÚRS 2022 01
	PP		Demontáž ochranné plachty zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/944811811					
34	K	944711112	Montáž záchytné stříšky š přes 1,5 do 2 m	m	15,000	200.00	3 000,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž záchytné stříšky zřícené současně s lehkým nebo těžkým lešením, šířky přes 1,5 do 2,0 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/944711112					
35	K	944711212	Příplatek k záchytné stříšce š do 2 m za první a ZKD den použití	m	675,000	1.00	675.00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž záchytné stříšky Příplatek za první a každý další den použití záchytné stříšky k ceně -1112					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/944711212					
	VV		45*15		675,000			
36	K	975111121	Zřízení plošného podchycení konstrukcí systémovými samostatnými stojkami v do 4 m zatížení přes 6 do 8,5 kPa	m2	144,000	50.00	7 200,00	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Plošné podchycení konstrukcí systémovými prvky samostatnými stojkami výšky do 4 m zatížení přes 6 do 8,5 kPa zřízení					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/975111121					
	VV		16*9		144,000			
37	K	975111123	Odstanění plošného podchycení konstrukcí systémovými stojkami v do 4 m zatížení přes 6 do 8,5 kPa	m2	144,000	25 00	3 600 00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Plošné podchycení konstrukcí systémovými prvky samostatnými stojkami výšky do 4 m, zatížení přes 6 do 8,5 kPa odstranění					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/975111122					
	VV		16*9		144,000			
38	K	975111122	Příplatek k plošnému podchycení konstrukcí systémovými samostatnými stojkami v do 4 m zatížení přes 6 do 8,5 kPa za první a ZKD den použití	m2	6 480,000	0,20	1 296 00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Plošné podchycení konstrukcí systémovými prvky samostatnými stojkami výšky do 4 m, zatížení přes 6 do 8,5 kPa příplatek za první a každý další den použití					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/975111122					
	VV		45*144		6 480,000			
39	K	962032831	Bourání zdíva komínového nad střechou z cihel na MV nebo MVC	m3	19,500	550 00	10 725 00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Bourání zdíva nadzákladového z cihel nebo tváří komínového z cihel pálených, kamolových nebo vápenopískových nad střechou na maltu vápennou nebo vápenocementovou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/962032831					
	VV		6*5*3		19 500			
40	K	965083112	Odstanění násypů pod podlahami mezi trámy tl do 100 mm pl přes 2 m2	m3	37,400	385 00	14 399,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Odstanění násypu mezi stropními trámy tl do 100 mm, plochy přes 2 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/965083112					
	VV		0 22*170		37 400			
201	K	968062245	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduchých včetně křidel pl do 2 m2	m2	3,937	200,00	787 40	CS ÚRS 2022 01
	PP		Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly jednoduchých, plochy do 2 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/968062245					
	VV		1,17*1,16		1,357			
	VV		0,6*0,6		0,360			
	VV		0,75*1*2		1,500			
	VV		0,72*1		0,720			
202	K	968062356	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křidel pl do 4 m2	m2	16,596	200,00	3 319,20	CS ÚRS 2022 01
	PP		Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly dvojitých, plochy do 4 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/968062356					
	VV		2,25*1,62*3		10,935			
	VV		1,85*1,53*2		5,661			
199	K	968062456	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	24,000	220,00	5 280,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/968062456					
	VV		0 8*2*15		24,000			
44	K	968072559	Vybourání kovových vrat pl přes 5 m2	m2	6,650	150,00	997,50	CS ÚRS 2022 01
	PP		Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů vrat, mimo posuvných a skládacích, plochy přes 5 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/968072559					
	VV		3 5*1 9		6,650			
208	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	25,600	400,00	10 240,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/968072455					
	VV		0 8*2*16		25,600			
45	K	969021112	Vybourání vnitřního litinového potrubí do DN 100	m	15,000	200,00	3 000,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Vybourání vnitřního potrubí včetně vyekání drážky litinového do DN 100					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/969021112					
46	K	969041111	Vybourání vnitřního plastového potrubí do DN 50	m	25,000	150,00	3 750,00	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Výbourání vnitřního potrubí včetně vysávání - drážky plastového do DN 50					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/965042141					
47	K	978012161	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů rákosových v rozsahu přes 30 do 50 %	m2	153,000	85,00	13 005 00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropu rákosových v rozsahu přes 30 do 50 %					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/978012161					
	VV		17"9		153,000			
48	K	963031432	Bourání cihelných kleneb na MV nebo MVC tl do 150 mm	m2	18,000	160 00	2 560,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Bourání cihelných kleneb na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl do 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/963031432					
49	K	963031532	Bourání cihelných kleneb na MVC tl do 150 mm do ocelových nosníků	m2	23,000	250 00	5 750,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Bourání cihelných kleneb vápenocementovou, do ocelových nosníků, bez jejich výbourání tl do 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/963031532					
55	K	965081313	Bourání podlah z dlaždic betonových, teracových nebo čedičových tl do 20 mm plochy přes 1 m2	m2	9,760	155 00	1 512 80	CS ÚRS 2022 01
	PP		Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár betonových, teracových nebo čedičových tl do 20 mm, plochy přes 1 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/965081313					
	VV		6 1"1,6" pod přístřeškem na dřevo		9,760			
58	K	977311112	Rezáni stávajících betonových mazanin nevystužených tl do 100 mm	m	29,000	150 00	4 350 00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Rezáni stávajících betonových mazanin bez vystužení hloubky přes 50 do 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/977311112					
	VV		29		29,000			
59	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z lišého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	6,627	2 700 00	17 892 90	CS ÚRS 2022 01
	PP		Bourání mazanin betonových nebo z lišého asfaltu tl do 100 mm, plochy přes 4 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/965042141					
	VV		44,18"0,15"dvůr		6,627			
63	K	966071821	Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými oky v do 1,8 m	m	12,000	250 00	3 000 00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Rozebrání oplocení z pletiva drátěného se čtvercovými oky, výšky do 1,8 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/966071821					
65	K	938908411	Čištění vozovek splachováním vodou	m2	2 250,000	5 00	11 250,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Čištění vozovek splachováním vodou povrchu podkladů nebo krytu železného, betonového nebo dlaždicového					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/938908411					
	VV		50"45		2 250,000			
207	K	981011314	Demolice budov zděných na MVC podíl konstrukcí přes 20 do 25 % postupným rozebíráním	m3	998,200	300 00	299 460 00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Demolice budov postupným rozebíráním z cihel, kamene, smíšeného nebo hrubozděného zdva, tvámic na maltu vápennou nebo vápenocementovou s podílem konstrukcí přes 20 do 25 %					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/981011314					
	VV		973,7"RD		973,700			
	VV		24,5"garáž		24,500			
206	K	981013315	Demolice budov zděných na MVC podíl konstrukcí přes 25 do 30 % těžkou mechanizací	m3	1 028,300	280 00	287 924 00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Demolice budov těžkými mechanizačními prostředky z cihel, kamene, smíšeného nebo hrubozděného zdva, tvámic na maltu vápennou nebo vápenocementovou s podílem konstrukcí přes 25 do 30 %					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/981013315					
	VV		1003,8"RD		1 003,800			
	VV		24,5"garáž		24,500			
214	K	981011715	Demolice budov ze železobetonu podíl konstrukcí přes 25 do 30 % postupným rozebíráním	m3	19,650	1 950,00	38 317,50	CS ÚRS 2022 01
	PP		Demolice budov postupným rozebíráním z monolitického nebo montovaného železobetonu včetně výpňového zdva, s podílem konstrukcí přes 25 do 30 %					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/981011715					
	VV		19,65"garáž		19,650			
210	K	R02	Zližené pracovní podmínky při strojním rozebírání	kpl	1,000	10 000 00	10 000 00	
	PP		Zližené pracovní podmínky při strojním rozebírání					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
211	K	R03	Dočasné zázemí při práci s azbestem - dle technické zprávy likvidace azbestu	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	
	PP		Dočasné zázemí při práci s azbestem - dle technické zprávy likvidace azbestu					
218	K	R08	Vykonávání lešení těžkého přes roh objektu, montáž i demontáž	m2	100,000	150,00	15 000,00	
	PP		Vykonávání lešení těžkého přes roh objektu, montáž i demontáž					
	VV		100		100,000			
	D	997	Přesun sutě				691 961,07	
67	K	997006014	Pytlování nebezpečného odpadu z vlnitých tabulí s obsahem azbestu	t	0,342	25 000,00	8 550,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Uprava stavebního odpadu pytlování nebezpečného odpadu s obsahem azbestu z vlnitých tabulí					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997006014					
68	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1 276,691	150,00	191 503,65	CS ÚRS 2022 01
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013501					
69	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 276,691	20,00	25 533,82	CS ÚRS 2022 01
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013509					
70	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	61,640	600,00	36 984,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013601					
	VV		26,8*2300*1000		61 640			
71	K	997013602	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01	t	1,030	900,00	927,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z armovaného betonu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013602					
	VV		0,62*ocelové přírůtky a kolejnice		0,620			
	VV		0 16*ocelové konstrukce přístřešků		0,160			
	VV		0 25*nosníky I140 v garáži		0,250			
72	K	997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	t	729,220	570,00	415 655,40	CS ÚRS 2022 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013603					
	VV		(141,8*1900*1000) postupné rozebírání		269,610			
	VV		(241,8*1900*1000) strojní rozebírání		459,610			
75	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	0,500	1 000,00	500,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013631					
212	K	997013635	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) komunálního odpadu kód odpadu 20 03 01	t	0,200	1 000,00	200,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) komunálního zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 20 03 01					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013635					
76	K	997013645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	0,200	1 000,00	200,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013645					
77	K	997013804	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze skla kód odpadu 17 02 02	t	0,100	1 000,00	100,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze skla zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 02					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013804					
78	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	17,262	600 00	10 357,20	CS ÚRS 2022 01
	PP		Poplatek za ubožení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) dřevěného zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013811					
	VV		(2,23*455)1000*střešní latě		1,015			
	VV		(8,1*455)1000*krokve		4,141			
	VV		(0,27*455)1000*pásek		0,123			
	VV		(1,01*455)1000*kleština		0,460			
	VV		(1,64*455)1000*vaznice		0,746			
	VV		(0,92*455)1000*pozednice		0,419			
	VV		(1,17*455)1000*sloup		0,532			
	VV		(0,53*455)1000*bačkora		0,241			
	VV		(5,57*455)1000*základ		2,534			
	VV		(9,4*455)1000*stropní trámy		4,277			
	VV		(0,18*455)1000*vrata		0,082			
	VV		(4,44*455)1000*dočasné zakrytí		2,020			
	VV		(0,009*455)1000*prahy		0,004			
	VV		(0,15*455)1000*rámy oken		0,068			
	VV		(0,069*455)1000*stěna		0,031			
	VV		(0,11*455)1000*schodiště		0,050			
	VV		(0,31*455)1000*podhled		0,141			
	VV		(0,67*455)1000*pakubky podbití		0,305			
	VV		(0,16*455)1000*vnitřní parapety		0,073			
79	K	997013821	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu s obsahem azbestu kód odpadu 17 06 05	t	0,290	5 000 00	1 450 00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Poplatek za ubožení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) ze stavebních materiálů obsahujících azbest zařazených do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 05					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013821					
	VV		(0,077*1800)1000*za vlnovky		0,139			
	VV		(0,084*1800)1000*za komín		0,151			
D	PSV		Práce a dodávky PSV				299 580,75	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				9 278 20	
80	K	711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovně	m2	195,580	40 00	7 823,20	CS ÚRS 2022 01
	PP		Odstranění izolace proti zemní vlhkosti na ploše vodorovně V					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/711131811					
	VV		181*RD		161,000			
	VV		14 58*garáž		14 580			
82	K	998711102	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v přes 6 do 12 m	t	1,500	970 00	1 455,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovně dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998711102					
	VV		1 5		1,500			
D	712		Povlakové krytiny				1 261,00	
83	K	712331801	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° z pásů uložených na suchu AIP nebo NAIP	m2	20,900	50 00	1 045 00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Odstranění povlakové krytiny střech plochých do 10° z pásů uložených na suchu AIP nebo NAIP					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/712331801					
	VV		5 5*3,6*geráz		20 900			
85	K	998712102	Přesun hmot tonážní pro krytiny povlakové v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,200	1 080 00	216,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovně dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998712102					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 724			Zdravotnicka - strojní vybavení				750,00	
95	K	724311811	Demontáž nádrží tlakových do 300 litrů	soubor	1,000	750,00	750,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Demontáž tlakových nádrží objemu do 300 l					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/724311811					
D 725			Zdravotnicka - zařizovací předměty				825,00	
98	K	725110811	Demontáž klozetů splachovacích a nádrží	soubor	1,000	250,00	250,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Demontáž klozetu splachovacího s nádrží nebo tlakovým splachovacím					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725110811					
99	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	150,00	150,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725210821					
100	K	725220831	Demontáž van litérní rohová	soubor	1,000	200,00	200,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Demontáž van litérní rohových					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725220831					
101	K	998725102	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,300	750,00	225,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený s hmotností přesunovaného materiálu vodorovně dopravní vzdáleností do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998725102					
D 731			Ústřední vytápění - kotelny				5 000,00	
223	K	R07	Demontáž kotle	kpl	2,000	1 500,00	3 000,00	
PP			Demontáž kotle					
104	K	998731102	Přesun hmot tonážní pro kotelny v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,400	5 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Přesun hmot pro kotelny stanovený s hmotností přesunovaného materiálu vodorovně dopravní vzdáleností do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998731102					
D 733			Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				5 840,00	
106	K	733890803	Přemístění potrubí demontovaného vodorovně do 100 m v objektech v přes 6 do 24 m	t	0,800	2 100,00	1 680,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Vnitřnostavení přemístění vybavených (demontovaných) hmot rozvodů potrubí vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 24 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/733890803					
224	K	R08	Demontáž radiátorů a potrubí	hod	16,000	260,00	4 160,00	
PP			Demontáž radiátorů a potrubí					
D 741			Elektroinstalace - silnoproud				8 705,00	
115	K	741371861	Demontáž svítidla interiérového se standardní patcí zavěšeného do 0,09 m2 bez zachování funkčnosti	kus	15,000	150,00	2 250,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do 0,09 m2) interiérových se standardní patcí (E27 TS, GU10) nebo integrovaným zdrojem LED					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741371861					
225	K	741371910	Demontáž svítidla exteriérového s integrovaným zdrojem LED vestavného nástěnného bez zachování funkčnosti	kus	6,000	150,00	900,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do 0,09 m2) exteriérových s integrovaným zdrojem LED vestavných nástěnných					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741371910					
116	K	741421811	Demontáž drátu nebo lana svodového vedení D do 8 mm kolmý svod	m	16,500	120,00	1 980,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Demontáž hromosvodného vedení bez zachování funkčnosti svodových drátů nebo lan kolmého svodu, průměru do 8 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741421811					
VV			5.5*3		16,500			
117	K	741421831	Demontáž drátu nebo lana svodového vedení D do 8 mm šikmá střeška	m	22,500	150,00	3 375,00	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Demontáž hromosvodního vedení bez zachování funkčnosti evodových drátů nebo lan na šikmé střše, průměru do 8 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741421831					
	VV		7,5*3		22,500			
118	K	998741102	Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,100	2 000,00	200,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998741102					
	D	742	Elektroinstalace - slaboproud				320,00	
119	K	742420811	Demontáž antény venkovní televizní nebo FM	kus	1,000	300,00	300,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Demontáž společné televizní antény venkovní televizní antény nebo FM antény					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/742420811					
120	K	998742102	Přesun hmot tonážní pro slaboproud v objektech v do 12 m	t	0,010	2 000,00	20,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přesun hmot pro slaboproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998742102					
	D	762	Konstrukce tesafské				118 199,00	
124	K	762342812	Demontáž laťování střeš z latí osové vzdáleností do 0,50 m	m2	328,900	25,00	8 222,50	CS ÚRS 2022 01
	PP		Demontáž bednění a laťování laťování střeš sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi, z latí průřezové plochy do 25 cm2 při osové vzdálenosti přes 0,22 do 0,50 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762342812					
	VV		(7,3*17,6)*2		256,960			
	VV		10,9*6,6		71,940			
121	K	762331812	Demontáž vázaných kcl krovů z hranolů průřezové pl přes 120 do 224 cm2	m	488,100	40,00	19 524,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Demontáž vázaných konstrukcí krovu sklonu do 60° z hranolů, hranolů, fošen, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762331812					
	VV		7,3*19" krokve		138,700			
	VV		7,9*14" krokve		110,600			
	VV		5,3*3" krokve		15,900			
	VV		10,9*9" krokve		98,100			
	VV		1,2*16" pásek		19,200			
	VV		4,8*11" Z" klobouk		105,600			
122	K	762331813	Demontáž vázaných kcl krovů z hranolů průřezové pl přes 224 do 288 cm2	m	87,100	85,00	7 403,50	CS ÚRS 2022 01
	PP		Demontáž vázaných konstrukcí krovu sklonu do 60° z hranolů, hranolů, fošen, průřezové plochy přes 224 do 288 cm2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762331813					
	VV		6,5*9,3*15*17,3*2,7" vaznice		50,800			
	VV		6,3*12,9*17,1" pozednice		36,300			
123	K	762331814	Demontáž vázaných kcl krovů z hranolů průřezové pl přes 288 do 450 cm2	m	52,800	100,00	5 280,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Demontáž vázaných konstrukcí krovu sklonu do 60° z hranolů, hranolů, fošen, průřezové plochy přes 288 do 450 cm2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762331814					
	VV		3,3*11" sloupek		36,300			
	VV		1,5*11" bačkora		16,500			
125	K	762521811	Demontáž podlah bez polštářů z prken tloušťky do 32 mm	m2	185,700	70,00	12 999,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Demontáž podlah bez polštářů z prken tl. do 32 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762521811					
127	K	762822850	Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva průřezové pl přes 540 cm2	m	167,900	100,00	16 790,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva, průřezové plochy přes 540 cm2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762822850					
	VV		8,8*12		117,600			
	VV		12,8*3		36,700			
	VV		5,8*2		11,600			
128	K	762631802	Demontáž vrat plochy do 8 m2 včetně kování	m2	4,560	500,00	2 280,00	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Demontáž vrat s demontáží kování, plochy do 6 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762591140					
	VV		2,4*1,9					
129	K	762591140	Montáž dočasného zakrytí prostupů a otvorů deskami volně kladenými	m2	4,580			
	PP		Montáž dočasného zakrytí prostupů, otvorů z měkkého nebo tvrdého dřeva, volně kladenými deskami		148,000	100,00	14 800,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762591140					
209	M	R01	dřevěné podlahy tl. 30 mm ze smrkového dřeva včetně spojovacího materiálu	m2	148,000	100,00	14 800,00	
	PP		dřevěné podlahy tl. 30 mm ze smrkového dřeva včetně spojovacího materiálu					
132	K	762510849	Demontáž kce podkladové z desek cementofiskových tl přes 20 mm na sraz šroubovaných	m2	30,000	250,00	7 500,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Demontáž podlahové konstrukce podkladové z cementofiskových desek jednovrstvých šroubovaných na sraz, tloušťka desky přes 20 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998762102					
133	K	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesafské v objektech v přes 6 do 12 m	t	17,200	500,00	8 600,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce tesafské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998762102					
	D	764	Konstrukce klempířské					
135	K	764001821	Demontáž krytiny ze světlů nebo tabulí do suti	m2	12,600	120,00	1 512,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze světlů nebo tabulí do suti					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764002851					
137	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	13,500	120,00	1 620,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764002851					
	VV		2,2*3					
	VV		1,85*2		6,600			
	VV		0,75*2		3,700			
	VV		1,1		1,500			
	VV		0,6		1,100			
					0,600			
138	K	764002871	Demontáž lemování zdí do suti	m	5,500	140,00	770,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí lemování zdí do suti					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764002871					
	VV		5,5*garáž					
139	K	764002881	Demontáž lemování střešních prostupů do suti	m2	5,500			
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí lemování střešních prostupů do suti		1,080	200,00	216,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764002881					
	VV		0,6*0,6*3					
140	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	1,080			
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti		38,500	100,00	3 850,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764004801					
	VV		17,4+9,1+2,4+4,2+5,4					
141	K	764004881	Demontáž svodu do suti	m	38,500			
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti		12,700	100,00	1 270,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764004881					
	VV		5,2*2					
	VV		2,3		10,400			
					2,300			
142	K	998764102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,150	2 000,00	300,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998764102					
	D	765	Krytina skládaná					

32 832 80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
143	K	765131857	Demontáž vnitřní azbestocementové krytiny sklonu do 30° do suti	m2	22,288	600,00	13 372,80	CS URS 2022 01
	PP		Demontáž azbestocementové krytiny vnitřní sklonu do 30° do suti					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/765131857					
	VV		3,6*2,7 kotec pro psy		9,720			
	VV		6,1*1,6 přístřešek na dřevo		9,760			
	VV		0 39*7 2*komín		2 808			
144	K	765111811	Příplatek k demontáži krytiny keramické drážkové do suti za sklon přes 30°	m2	340,560	50,00	17 028,00	CS URS 2022 01
	PP		Demontáž krytiny keramické Příplatek k cenám za sklon přes 30° do suti					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/765111811					
	VV		15,3*17,6		269,280			
	VV		10 8*6,6		71,280			
145	K	765111861	Demontáž krytiny keramické hřebenu a nároží sklonu do 30° na sucho do suti	m	24,200	100,00	2 420,00	CS URS 2022 01
	PP		Demontáž krytiny keramické hřebenu a nároží, sklonu do 30° z hřebenešů na sucho do suti					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/765111861					
	VV		17,6*6 6		24,200			
146	K	998765102	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,008	1 500,00	12,00	CS URS 2022 01
	PP		Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovně dopravní vzdáleností do 50 m na objektech výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998765102					
	D	766	Konstrukce truhlářské				5 588,00	
147	K	766111820	Demontáž truhlářských stěn dřevěných plných	m2	2,300	80,00	184,00	CS URS 2022 01
	PP		Demontáž dřevěných stěn plných					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766111820					
	VV		2 3*1		2 300			
148	K	766221811	Demontáž celodřevěného samonosného schodiště	m	2,000	1 000,00	2 000,00	CS URS 2022 01
	PP		Demontáž schodu celodřevěných samonosných					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766221811					
	VV		2		2 000			
149	K	766421812	Demontáž truhlářského obložení podhledů z panelů plochy přes 1,5 m2	m2	7,780	150,00	1 167,00	CS URS 2022 01
	PP		Demontáž obložení podhledů panely, plochy přes 1,5 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766421812					
	VV		7 78		7 780			
150	K	766421821	Demontáž truhlářského obložení podhledů z palubek	m2	4,500	250,00	1 125,00	CS URS 2022 01
	PP		Demontáž obložení podhledů palubkami					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766421821					
	VV		0 5*9		4 500			
152	K	766441825	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm délky přes 2000 mm	kus	5,000	100,00	500,00	CS URS 2022 01
	PP		Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm, délky přes 2000 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766441825					
	VV		5		5 000			
153	K	766491851	Demontáž prahů dveří jednokřídlových	kus	6,000	100,00	600,00	CS URS 2022 01
	PP		Demontáž osetních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766491851					
154	K	998766102	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,010	1 200,00	12,00	CS URS 2022 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovně dopravní vzdáleností do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998766102					
	D	767	Konstrukce zámečnické				22 057,25	
156	K	767161813	Demontáž zábradlí rovného nerozebíratelného hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg do suti	m	3,000	300,00	900,00	CS URS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Demontáž zábradlí do suti rovného nerozebratelný spoj hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/76718113					
161	K	767691833	Vyvěšení nebo zavěšení kovových křidel vrat přes 4 m2 Ostatní práce - vyvážení nebo zavěšení kovových křidel a případným uložení a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn vrat. plochy přes 4 m2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/767691833	kus	2,000	250,00	500,00	CS ÚRS 2022 01
162	K	767996701	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hm jednotlivých dílů do 50 kg Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí s hmotností jednotlivých dílů řezáním do 50 kg https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/767996701 3,43*(8+4,8+6,1)*přístřešek na dřevo 3,43*(8+5,4+3,8+3,8+9)*kotec pro psy 14,40*17,5*ocelové nosníky I140	kg	411,495	50,00	20 574,75	CS ÚRS 2022 01
163	K	998767102	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998767102	t	0,050	1 650,00	82,50	CS ÚRS 2022 01
	D	776	Podlahy povlakové					
167	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně Demontáž povlakových podlahoven lepených ručně s podložkou https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/776201812	m2	30,000	40,00	1 200,00	CS ÚRS 2022 01
169	K	776410811	Odstranění soklíků a listů pryžových nebo plastových Demontáž soklíků nebo listů pryžových nebo plastových https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/776410811	m	25,000	50,00	1 250,00	CS ÚRS 2022 01
171	K	998776102	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v přes 6 do 12 m Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998776102	t	0,075	620,00	46,50	CS ÚRS 2022 01
	D	787	Dokončovací práce					
172	K	338171113	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2,00 m se zabetonováním Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,00 m se zabetonováním do 0,08 m3 do připravených jamek https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/338171113	kus	18,000	30,00	540,00	CS ÚRS 2021 01
173	M	55342242	sloupek plotový Pz 2250/48x1,5mm sloupek plotový Pz 2250/48x1,5mm	kus	18,000	950,00	17 100,00	CS ÚRS 2021 01
174	M	55342202	objímka pro uchycení vzpěry na sloupek D 40-50mm objímka pro uchycení vzpěry na sloupek D 40-50mm	kus	18,000	200,00	3 600,00	CS ÚRS 2021 01
175	K	348401130	Montáž oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty v přes 1,6 do 2,0 m Montáž oplocení z pletiva strojového s napínacími dráty přes 1,6 do 2,0 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/348401130	m	53,000	250,00	13 250,00	CS ÚRS 2022 01
176	M	31324768	pletivo drátěné se čtvercovými oky zapletené Pz 50x2x2000mm pletivo drátěné se čtvercovými oky zapletené Pz 50x2x2000mm	m	53,000	800,00	42 400,00	CS ÚRS 2022 01
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					
	D	VRN3	Zařízení staveniště					
179	K	034103000	Oplocení staveniště Oplocení staveniště	m	60,000	400,00	24 000,00	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/034103000								
180	K	039103000	Rozebrání oplocení staveníště	m	60,000	150,00	9 000,00	CS ÚRS 2022 01
PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/039103000 VV								
181	K	034203000	Opatření na ochranu pozemků sousedních se staveníštěm	kpl	18 000,000	0,90	16 200,00	CS ÚRS 2022 01
PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/034203000								
182	K	034303000	Dopravní značení na staveníšti	kpl	9 800,000	0,50	4 900,00	CS ÚRS 2022 01
PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/034303000								
184	K	039203000	Úprava terénu po zrušení zařízení staveníště	kpl	6 500,000	1,00	6 500,00	CS ÚRS 2022 01
PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/039203000								
228	K	R11	Zařízení staveníště	kpl	45 000,000	0,50	22 500,00	
PP								
229	K	R12	Demontáž zařízení staveníště	kpl	9 800,000	1,00	9 800,00	
PP								
230	K	R13	Koordinační činnost	kpl	48 000,000	0,20	9 600,00	
PP								
231	K	R14	Zaplachtování kontejnerů	kpl	18 000,000	0,50	9 000,00	
PP								
232	K	R15	Zkrápění sutí	kpl	18 000,000	0,50	9 000,00	
PP								
D VRN6 Územní vlivy								
189	K	064203000	Práce se škodlivými materiály	hod	12,000	750,00	9 000,00	CS ÚRS 2022 01
PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/064203000								
D VRN7 Provozní vlivy								
190	K	072103011	Zajištění DIO komunikace II. a III. třídy - jednoduché el. vedení	kpl	10 000,000	0,50	5 000,00	CS ÚRS 2022 01
PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/072103011								